
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/02/2001  12,00  5,00  17,00 1 -- 559.176 WILLIAN PAZZIM DIAS

13/05/1996  11,00  3,00  14,00 2 -- 599.889 THAINÁ DE FÁTIMA SILVA

28/12/1999  11,00  3,00  14,00 3 -- 528.349 JOSE WELLINGTON PESSOA DA SILVA

10/09/2002  10,00  4,00  14,00 4 -- 570.856 ADRIANA FERNANDES DE JESUS

04/09/2007  10,00  4,00  14,00 5 -- 571.529 MATHEUS MACIEL DE SOUZA

20/04/2005  9,00  5,00  14,00 6 -- 533.551 JOÃO VITOR IDALGO

18/09/1990  8,00  6,00  14,00 7 -- 531.961 RUGRIS EDUARDI MAGRINI SENA

21/11/2003  7,00  7,00  14,00 8 -- 570.882 ADRIANO FERNANDES DE JESUS

20/05/2004  10,00  2,00  12,00 9 -- 587.551 ÍTALO BARBOSA DIAS

11/11/2005  10,00  2,00  12,00 10 -- 573.832 CAIO MUNHOZ DORTA

22/03/2008  6,00  6,00  12,00 11 -- 566.540 LORENNA PEREIRA DE SOUSA

29/12/1990  10,00  1,00  11,00 12 -- 533.666 NATANAEL WAGNER SIMÃO MARIGO

18/04/1995  8,00  3,00  11,00 13 -- 554.305 THAYNÁ GENAINA JACINTO SENA

01/04/2002  8,00  3,00  11,00 14 -- 581.358 BRENO YAGO NASCIMENTO RIBEIRO

16/08/2007  8,00  3,00  11,00 15 -- 566.460 CLARA ALMEIDA E SILVA CHARLIN MARDONES

20/01/2011  8,00  3,00  11,00 16 -- 566.170 JOÃO VITOR MACIEL DANTAS

27/08/1998  9,00  1,00  10,00 17 -- 575.762 BRUNO LEANDRO DE LIMA RIBEIRO

28/05/2007  6,00  1,00  7,00 18 -- 560.971 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

08/08/2007  5,00  1,00  6,00 19 -- 553.463 RAFAEL FERREIRA DA SILVA

22/03/2008  2,00  3,00  5,00 20 -- 566.493 BRENDA PEREIRA DE SOUSA

06/10/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.375 ALDO CORREIA DE OLIVEIRA

03/05/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.037 LEANDRO RODRIGUES BIALVA

10/09/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.957 GABRIEL QUEIROZ DE LIMA

16/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.224 ESTEVÃO AUGUSTO DE BARROS DUARTE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/08/1998  9,00  1,00  10,00 1 -- 575.762 BRUNO LEANDRO DE LIMA RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/08/1998  9,00  1,00  10,00 1 -- 575.762 BRUNO LEANDRO DE LIMA RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/05/1996  11,00  3,00  14,00 1 -- 599.889 THAINÁ DE FÁTIMA SILVA

28/12/1999  11,00  3,00  14,00 2 -- 528.349 JOSE WELLINGTON PESSOA DA SILVA

10/09/2002  10,00  4,00  14,00 3 -- 570.856 ADRIANA FERNANDES DE JESUS

04/09/2007  10,00  4,00  14,00 4 -- 571.529 MATHEUS MACIEL DE SOUZA

20/04/2005  9,00  5,00  14,00 5 -- 533.551 JOÃO VITOR IDALGO

18/09/1990  8,00  6,00  14,00 6 -- 531.961 RUGRIS EDUARDI MAGRINI SENA

21/11/2003  7,00  7,00  14,00 7 -- 570.882 ADRIANO FERNANDES DE JESUS

20/05/2004  10,00  2,00  12,00 8 -- 587.551 ÍTALO BARBOSA DIAS

11/11/2005  10,00  2,00  12,00 9 -- 573.832 CAIO MUNHOZ DORTA

22/03/2008  6,00  6,00  12,00 10 -- 566.540 LORENNA PEREIRA DE SOUSA

18/04/1995  8,00  3,00  11,00 11 -- 554.305 THAYNÁ GENAINA JACINTO SENA

01/04/2002  8,00  3,00  11,00 12 -- 581.358 BRENO YAGO NASCIMENTO RIBEIRO

27/08/1998  9,00  1,00  10,00 13 -- 575.762 BRUNO LEANDRO DE LIMA RIBEIRO

28/05/2007  6,00  1,00  7,00 14 -- 560.971 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

08/08/2007  5,00  1,00  6,00 15 -- 553.463 RAFAEL FERREIRA DA SILVA

22/03/2008  2,00  3,00  5,00 16 -- 566.493 BRENDA PEREIRA DE SOUSA

06/10/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.375 ALDO CORREIA DE OLIVEIRA

03/05/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.037 LEANDRO RODRIGUES BIALVA

16/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.224 ESTEVÃO AUGUSTO DE BARROS DUARTE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/09/2002  10,00  4,00  14,00 1 -- 570.856 ADRIANA FERNANDES DE JESUS

20/04/2005  9,00  5,00  14,00 2 -- 533.551 JOÃO VITOR IDALGO

18/09/1990  8,00  6,00  14,00 3 -- 531.961 RUGRIS EDUARDI MAGRINI SENA

21/11/2003  7,00  7,00  14,00 4 -- 570.882 ADRIANO FERNANDES DE JESUS

01/04/2002  8,00  3,00  11,00 5 -- 581.358 BRENO YAGO NASCIMENTO RIBEIRO

27/08/1998  9,00  1,00  10,00 6 -- 575.762 BRUNO LEANDRO DE LIMA RIBEIRO

06/10/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.375 ALDO CORREIA DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Boituva  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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